
 

 

25/06/2018 
Prot.n.: det. 2018-27 

 

 

Il Reggente 

 

- Considerata la necessità di acquistare biglietti d’entrata per i visitatori alla Fondazione Opera 

Campana dei Caduti; 

- Considerato il preventivo ricevuto da Arti grafiche Longo in data 12/06/2018; 

- Considerata la relazione in essere con Arti Grafiche Longo per la produzione dei biglietti 

necessari per la visita alla zona monumentale della Fondazione e il file origine concordato con 

loro; 

- Vista la necessità di mantenere una grafica costante e utilizzare ciò che è stato realizzato nel 

recente passato senza maggiori oneri di grafica per la Fondazione Opera Campana dei Caduti 

- Vista la disponibilità in bilancio sull’unità previsionale 1. 

 

 

DETERMINA   

 

- di procedere all’acquisto da Arti Grafiche Longo SRL, Via del Garda, 48 38068 Rovereto (TN) 

-di imputare all’unità previsionale 1 del bilancio previsionale 2018 euro 758,00 + iva all’unità 

previsionale n. 1 del bilancio preventivo 2018 

         Il Reggente 

            Sen. Prof. Alberto Robol 


